
DÉPLIANT SCOLAIRE

Arrêts : Jaurès, Avignon Poste 
              et Gare Centre orizo.fr et sur l’appli

du lundi au vendredi de 8h à 12h30 et de 13h30 à 18h30 (de juillet à 
septembre) ou 18h (d’octobre à juin) et le samedi de 9h à 12h. 

04 32 74 18 32 - Avenue de Lattre de Tassigny - 84 000 Avignon

BOUTIQUE ORIZO

À compter du 2 septembre 2021

Horaires valables en période scolaire uniquement

T R A N S P O R T S  D U  G R A N D  A V I G N O N

LàV* LàV* LàV*

VEDÈNE

Orsan 7:00 - -

EREA 7:01 - -

Rostand 7:02 - -

Daudet 7:04 - -

Macao 7:05 - -

Joliot Curie - 7:00 -

Confines* - 7:01 -

Lou Valat* - 7:03 -

Magali* - 7:04 -

Tayolle - 7:06 -

Vedène Centre arrivée - 7:08 -

Vedène Centre départ 7:10 7:10 8:05

Lavandières 7:12 7:12 8:07

LEP Eguilles - 7:13 8:08

Vedène Eglise - 7:16 8:11

Pelado - 7:17 8:12

Garrigotte - 7:18 8:13

Lorraine - 7:20 8:15

LE PONTET

Grangette - 7:23 8:18

Lascour - 7:24 8:19

Place Thomas - 7:25 8:20

Le Pontet Centre - 7:27 8:22

AVIGNON

Clos des Trams 7:29 - -

Aubanel 7:32 7:45 8:45

St Dominique 7:35 7:50 8:50

Porte de l’Oulle 7:38 7:53 8:53

ALLER : VEDÈNE 
               > AUBANEL / ST DOMINIQUE

RETOUR : ST DOMINIQUE / AUBANEL
		          > VEDÈNE

Mer* LMJV* LMJV* LMJV*

AVIGNON

St Dominique 12:15 16:02 17:15 18:15

Porte de l’Oulle 12:17 16:05 17:18 18:18

Aubanel 12:22 16:09 17:22 18:22

LE PONTET

Le Pontet Centre 12:34 16:22 17:15 18:15

Lascour 12:35 16:23 17:18 18:18

Grangette 12:35 16:24 17:22 18:22

VEDÈNE

Lorraine 12:38 16:27 17:35 18:35

Garrigotte 12:39 16:28 17:36 18:36

Pelado 12:40 16:29 17:37 18:37

EREA 12:41 16:30 17:40 18:40

Rostand 12:41 16:31 17:41 18:41

Daudet 12:42 16:32 17:42 18:42

Macao 12:42 16:32 17:43 18:43

Clg Lou Vignarès 12:43 16:33 17:44 18:44

Les Tournesols 12:44 16:34 17:45 18:45

Tayolle 12:44 16:35 17:45 18:45

L’autre Scène 12:46 16:37 17:46 18:46

Vedène Centre 12:46 16:37 17:47 18:47

Lavandières 12:49 - 17:48 18:48

LEP Eguilles 12:50 - 17:50 18:50

*LàV : du Lundi au Vendredi
  Mer. : Mercredi
  LMJ : Lundi, Mardi, Jeudi
  LMJV : Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

VEDÈNE  
<> AUBANEL / ST DOMINIQUE

VOS LIGNES SCOLAIRES À 
DÉCOUVRIR SUR LE MOTEUR 

DE RECHERCHE !
Retrouvez les horaires de 
votre ligne scolaire sur orizo.fr 
ou sur l’appli mobile.

LIGNE SCOLAIRE 
ACCESSIBLE A TOUS !

élèves, étudiants, salariés, voyageurs 
occasionnels ou réguliers...

dans la limite des places disponibles

V1
V1 V1

* Arrêts non desservis pour travaux.

Nouveaux horaires 

A compter du 11 octobre 2021


